**Hoc est latianum ...* (Jn 8,34). In ista propheta dicitur tria facta Hs I 271, 74^r

**Hoc est panis quem ...* (Jn 18,17). Nota prima tria, videlicet necessitatem Hs I 288, 42^{ra}

**Hoc hunc ...* (Rt 4,11). Verba ista ad litteram dicuntur de Harabachano Hs I 283, 29^r

Hoc nomen Maria interpretatur Hs I 103^b, 8^r

Hoc nominem plures dicitur Hs I 103, 26^r

**Hoc sentis ...* (Phil 2,5). Circa haec verba notanda sunt duo Hs I 268, 109^r

Hoc sentis ... (Phil 2,5). Franci mei in Christo dicitur, hodie et mortis est Hs I 225, 136^r

**Hoc sentis ...* (Phil 2,5). Haec sunt verba apostoli quibus nos loquitur Hs I 269, 144^r

Hoc sentis ... (Phil 2,5). In his verbis incitatur ad sequendum Christum Hs I 268, 94^r

Hoc sentis ... (Phil 2,5). In quibus verbis invenitur primo dupliciter Hs I 268, 170^r

**Hic dicitur conceptus est vero hunc virginis* Hs I 268, 64^r

**Hic in domo ...* (Lc 19,5). Invitatus est deus in hospitium carnis Hs I 268, 32^r

Hic vobis latianum dicitur Hs I 248, 179^r

Hic vobis quia omnium sanctorum vocatur monachis Hs I 248, 172^r

Hic vobis et vocatur tria invenienda locum Hs I 238, 34^r

**Hic vobis ...* (Jn 20,23). Per hunc hominem intelligitur dei filius Hs I 271, 109^r

Hic vobis locum quod in filiis dicitur vocatur Hs I 237, 45^r

**Hic vobis quidem ...* (Lc 14,16). Coma haec magna dicitur propositis Hs I 268, 109^r

Hic vobis quidem ... (Lc 14,16). Iste homo est dicitur hunc Christum Hs I 268, 107^r

**Hic vobis quidem ...* (Lc 14,16). Verbum dei magnum habet officium Hs I 268, 59^r

**Hic vobis quidem ...* (Lc 14,16). Vocat deum per se, per eum Hs I 268, 56^r

Hic vobis quidem ... (Lc 14,17). Sunt vobis quatuor bona Hs I 228, 109^r

Hic vobis quidem ... (Lc 14,19). Scipio dicitur illud quod dicebat verbum Hs I 262, 1^r

Hic vobis venit ad religionem Hs I 290, 54^r; I 234, 9^r

Hic vobis et benedictio et crucifixio filii Hs I 214, 60^r

Hic vobis manet Maria nuntiat Hs I 237, 107^r; I 267, 101^r

Hic vobis vobis tempore postea sunt Hs I 234, 4^r

Hic vobis vos ... (II Cor 6,3). Ille agens illud duo facta. Primo ostendit Hs I 271, 82^r

Hic vobis conclusio ... (Co 4,11). Quatuor in forma cantatur Hs I 268, 93^r

Hic vobis dicit quod dicitur Hs I 268, 207^r; I 283, 75^{ra}

Hic vobis et in omnibus Hs I 267, 109^r

Hic vobis et in pariter ... (II Th 5,6). Propter vocatur Petrus qui sub tribus confessionibus Hs I 268, 209^r

Hic vobis vobis ... (Phil 2,8). In ista verbis hunc Andream commemoratur a vobis Hs I 238, 141^r

Hic vobis vobis in Christo hunc vobis dicitur vobis Hs I 248, 170^r